
52680enUS (17/07) ǀ This content is approved by the customer and may not be altered under any circumstances.

Představený partner

SAP® Business One usnadnil firmě Polstrin 

Design propojit všechny podnikové procesy

Společnost Polstrin Design působí v oblasti čalounictví již od roku 1993 a jejím cílem je zvyšovat úroveň 

českých domácností prostřednictvím dodávek kvalitního nábytku. Zavedením ERP systému SAP ®

Business One výrazně pomohlo zefektivnit procesy v oblasti plánování a řízení výroby.

Situace ve firmě před nasazením SAP Business One®

• nepřehlednost a složitost jednotlivých procesů, které nebyly vzájemně provázány

Důvody pro výběr SAP Business One® a společnosti Versino CZ 

• Zjednodušení a zlepšení procesů v oblasti výroby 

• Vstřícnost dodavatele, úprava systému na míru a pružné reakce na požadavky

Hlavní výhody zavedení SAP Business One®

• Pouze jedna databáze s jasnou strukturou

• Vše na jednom místě (data partnerů, doklady, nabídky, objednávky atd.)

• Propojení jednotlivých činností a středisek pro efektivní řízení

• Finanční výstupy – možnost analýz prodeje, nákupu a nákladů 

• Jednodušší administrace logistiky 

„SAP Business One® nám umožnil propojit jednotlivé činnosti středisek

a významně zefektivnil řízení firmy.“  

Ondřej Pacák, jednatel společnosti

POLSTRIN DESIGN, s.r.o.

Pražská třída 685/15, 

Hradec Králové

https://www.polstrin.cz

Zaměření

Výroba a prodej nábytku, 

Návrhy interiérů

Zaměstnanců

38

(2020)

Obrat

73 mil. CZK

(2020)

SAP Solutions

SAP Business One

Versino Production Factory

Konfigurátor výrobků

Versino VRIS Country Package

Přehlednost
systému a provázanost procesů

Propojení
činností a středisek pro efektivní řízení

https://www.polstrin.cz/

